
                      

                          
 

11 Listopada 13 
82-500 Kwidzyn tel. +48 55 279 35 28 kck@kck-kwidzyn.pl 

 

 

Zarządzenia nr  6/2024 

Dyrektora Kwidzyńskiego Centrum Kultury 

z dnia 5 lutego  2024 r. 

 

w sprawie zmiany w Regulaminie Wynagradzania  
pracowników Kwidzyńskiego Centrum Kultury w Kwidzynie 

z dnia 5 maja 2023r. 
 

Na podstawie art. 17 oraz art. 27 ust 1 ustawy o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej z dnia 25 października 1991 r. § 5 ust. 4 Statutu Kwidzyńskiego Centrum Kultury,  
§ 4 ust. 1 i § 7 ust. 4 pkt 10 Regulaminu Organizacyjnego Kwidzyńskiego Centrum Kultury 
w Kwidzynie oraz  oraz art. 772 § 11  kodeksu pracy, zarządzam co następuje: 

§ 1. 

Wprowadzam następujące zmiany w Regulaminie Wynagradzania pracowników 
Kwidzyńskiego Centrum Kultury w Kwidzynie z dnia 5 maja 2023r. 
§ 16 ust. 1 o treści: 
Uprawnionymi do korzystania z funduszu premiowego są  wszyscy pracownicy, za 
wyjątkiem pracowników pełniących funkcje kierownicze i otrzymujących dodatek funkcyjny. 
Otrzymuje brzmienie: 
Uprawnionymi do korzystania z funduszu premiowego są  wszyscy pracownicy KCK. 
 

§ 2. 

Pozostałe zapisy regulaminu pozostają bez zmian. 
 

§ 3. 

Zmiany regulaminu wchodzą  w życie 14 dni po ich ogłoszeniu i obowiązują od 20.02. 2024 
r. 

 
 
 
 
                      Dyrektor 

Kwidzyńskiego Centrum Kultury 
 

                   Ewa Nowogrodzka 
 


